[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

	06.06.2019

	№ 799

О внесении изменений в постановление администрации города Арзамаса от 26.02.2019 г. № 241 «Об утверждении перечней земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность в 2019 году»

В соответствии с ч. 5 и ст. 3 Закона Нижегородской области от 01.12.2011  № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» и в связи с проведением работ по уточнению местоположения границ земельных участков:

1. Дополнить перечень земельных участков, из земель, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям, имеющим трех - пятерых детей, в собственность для индивидуального жилищного строительства в 2019 году, утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 26.02.2019 г. № 241, следующей строкой:

	4
	Нижегородская область, г. Арзамас, микрорайон «Кирилловский», ул. Цветаевой, д. 4
	52:40:0404001:636
	1054

2. Управлению коммуникаций осуществить размещение настоящего постановления на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса                                                                                 А.А.Щелоков

СОГЛАСОВАНО:

	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	Галкин А.А.
	Заместитель главы администрации по административно-правовым вопросам и внутренней политике
	"___"______2019 г.
	____________

	Вершинина Т.В.
	Председатель комитета имущественных отношений города Арзамаса
	"___"______2019 г.
	____________

	Столяренко А.Н.
	Руководитель комитета по архитектуре и градостроительству администрации города Арзамаса
	"___"______2019 г.
	____________

	Борисов А.Б.
	Директор департамента строительства администрации города Арзамаса
	"___"______2019 г.
	____________

	Федосеева Е.В.
	Заместитель председателя комитета имущественных отношений города Арзамаса
	"___"______2019 г.
	____________

	Тихонова А.А.
	Начальник юридического отдела комитета имущественных отношений города Арзамаса
	"___"______2019 г.
	____________

ПОДГОТОВИЛ:

	Ф.И.О. должность
	Дата
	Подпись
	Телефон

	Терентьева Ю.А. – ведущий специалист отдела земельных отношений комитета имущественных отношений города Арзамаса
	"___"_______2019 г.
	_________________
	7-57-05

РАЗОСЛАТЬ

	1. Департамент организационно-кадровой работы

	2. Комитет по архитектуре и градостроительству администрации города Арзамаса

	3. Департамент строительства администрации города Арзамаса

PAGE

_1080401382.doc
[image: image1.png]